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LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA DUMINICA 

8-10        

10-12        

12-14        

14-16        

16-18   
 
 

Derivative și gestiunea 
portofoliului 

CURS 
Conf. Ghiță-Mitrescu S. 

PC114 

 
 
 

Finanțe corporative  
CURS 

Conf. Oprișan O.  
PC207 

 
 
 

Marketing financiar-bancar 
CURS 

Lect. Șerban A.  
E150 

   

18-20  
 
 

Piețe financiare 
CURS 

Conf. Duhnea C. 
PC205 

 
 
 

Derivative și gestiunea portofoliului 
SEM 

Conf. Ghiță-Mitrescu S. 
PC114 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Finanțe corporative 
SEM 

Conf. Oprișan O.  
PC207 

 
 
 
 
 
 

Marketing  
financiar-bancar 

SEM 
Lect. Șerban A.  

E150 

 
 
 
 
 

Piețe financiare 
SEM 

Asist. Schipor L. 
E241 

  


